
UCHWAŁA NR LXXXII/655/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXXI/652/2024 Rady Gminy Jasło z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Jasło na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/652/2024 Rady Gminy Jasło z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie Uchwały 
budżetowej Gminy Jasło na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2) dochody majątkowe: 13 136 382,69 zł,” 
2) W § 5 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 
„ - z tytułu kredytu na finansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg gminnych 
i wewnętrznych” zaciąganego w ramach planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1 800 000,00 zł,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253B4443-DF3F-406E-9107-6C91FB191A58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/655/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


